
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 68 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 14 DHJETOR 2024 në ora 12:00 
  
Vendi: Tirane, Hotel Garden Inn Tirana 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Raport i Këshillave të KQZ 

2.1. Këshilli për Çështje Ligjore 
 

2.1.1. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të kuvendit komunal 
në Pejë  
 
 

2.2.Këshilli për Personel 
 
2.2.1. Shqyrtimi dhe miratimi i Kërkesë për furnizim me inventar karrige, orman dhe tavolina 
pune, kontrata me AQP-në - LOT 2 dhe Lot 3 
 
2.2.2. Shqyrtimi dhe miratimi i Fases së pestë e rekrutimit të stafit të përkohshëm, pozitat 
“Monitorues i Fushatës së Zgjedhjeve” (48 pozita) dhe “Zyrtar për Koordinim të Aktiviteteve me 
Grupe të Margjinalizuara” (1 pozitë); 
 
2.2.3. Shqyrtimi i modaliteteve për shpalljen e pozitave për anëtarë të jashtëm të Komitetit të 
Auditimit të Brendshëm; 
 
2.2.4. Diskutim për modalitetet e angazhimit dhe kompenzimit të  Trupave Menaxhuese të 
Zgjedhjeve (KVV dhe Ekipeve Numëruese në QKZ) 
 

3. Të ndryshme 

 


